富山県立山町 News Release
 令和７年 11月 28日  送付枚数 １ 枚（表紙含む）

FAX送信元：企画政策課企画広報係 076-462-9968

立山町とアルプス農業協同組合との災害時における
物資の供給に関する協定締結式の開催について

目的と概要
立山町とアルプス農業協同組合は、災害発生時における米等食料

品の物資供給に関する協定を締結します。

日 時 令和７年 12月３日（水） 10：00～10：30

場 所 立山町役場４階 全員委員会室

住 所 立山町前沢 2440 番地

対象者・参加者
アルプス農業協同組合 代表理事組合長 三輪 聡

立山町長 舟橋 貴之

内容・次第など

１．開式

２．出席者紹介

３．概要説明

４．あいさつ

５．協定書署名

６．写真撮影

その他 なし

特記事項

協定の内容

町内において災害が発生、又は発生する恐れがある場合には、ア

ルプス農業協同組合へ以下物資の優先供給を要請することができ

る。

（1）米穀

（2）食料品

（3）その他取扱品

問 総務課行政係 担当 寺澤（℡：076-462-9965）